



خود را نشان دهند.

وی افزود: حمایت نکردن بخش صنعت و حامیان مالی در برگزاری چنین تورهای بین‌المللی، مشکلات زیادی را در برگزاری به‌همراه دارد. یکی از مشکلات دیگر ما این است که برخی از کشورهای برگزار کننده تورهای بین‌المللی از ایران دعوت نمی‌کنند و به سراغ باشگاه‌های سطح بالا می‌روند. اگر باشگاه‌هایی داشته باشیم که جزو سه باشگاه مطرح قاره آسیا باشند میزبان مجبور است که ما را نیز دعوت کنند. در سالیان گذشته باشگاه‌های پیشگامان، پتروشیمی و شهرداری تبریز جزو سه باشگاه مطرح آسیا بودند و کشورهای میزبان مجبور شدند به درخواست ما پاسخ مثبت بدهند. کشورها برای آنکه ایران امتیاز لازم را برای کسب سهمیه المپیک نداشته باشد، ما را دعوت نمی‌کنند. رییس فدراسیون دوچرخه سواری اضافه کرد: اگر این موانع از پیش روی دوچرخه سواری ایران برداشته شود، می‌توانیم بهتر در آسیا ظاهر شویم زیرا کشورهای دیگر در حال سرمایه گذاری هستند.

کاپیتان بسکتبال نفت آبادان:

سومی در باشگاه‌های آسیا قابل قبول است

رسید، مقام سومی در این تورنمنت، نتیجه خوبی به حساب می‌آید. داورپناه درباره این فصل از لیگ برتر بسکتبال نیز بیان کرد: لیگ امسال کیفیت بالایی خواهد داشت. به عنوان مدافع عنوان قهرمانی تغییر زیادی در ترکیب داریم و قطعاً کار دشواری در لیگ داریم. وی افزود: با این حال قرار نیست خودمان را دست و پا بسته بدانیم و با تمام وجود تلاش می‌کنیم و می‌جنگیم. به نظرم با توجه به تغییرات به مرور بهتر می‌شویم. بازیکن دیگر که نمی‌توانیم جذب کنیم اما از نیم‌فصل دوم تیم هماهنگ می‌شود و به طور قطع نتایج بهتر می‌شود. مردم آبادان همیشه حامی بودند و این فصل هم کنار ما خواهند بود تا بتوانیم با بهترین شرایط به مصاف حریفان برویم.

خارجی خوب و ترکیبی هماهنگ شرکت کرده بودند. کاپیتان تیم بسکتبال نفت آبادان ادامه داد: تیم آلوارک ژاپن که به مقام قهرمانی رسید ۲ سال است که شاکله خود را حفظ کرده و تغییر زیادی در بازیکنانش نداشته و ۳ ماه قبل از جام هم تمرین‌های خود را آغاز کرد و با قدرت وارد مسابقات شد. وی تصریح کرد: نفت آبادان بازیکنان خوبی در ترکیب خود دارد، اما بسکتبال کار تیمی است و هر تیمی که هماهنگ‌تر باشد نتیجه می‌گیرد. بعد از پایان لیگ، زمان زیادی تمرین نکردیم و دیدار تدارکاتی نداشتیم. حامد حدادی دیرتر اضافه شد و فرصتی برای تمرین با ما نداشت. با این حال متقدم همه بازیکنان خیلی تلاش کردند و برای نخستین سال نفت آبادان به نتیجه قابل قبولی

رییس فدراسیون دوچرخه سواری:

برای حضور در تورهای بین‌المللی باشگاه بزرگ نداریم

و مرحله سوم ارومیه - تبریز با ۱۶۳ کیلوکتر، مرحله چهارم تبریز - سرعین با ۱۹۸ کیلوکتر و مرحله پنجم آن سرعین - تبریز با ۱۸۹ کیلوکتر در حال برگزاری است. بیش از ۷۰ هزار یورو برای قهرمانان تور از طریق میزبان پرداخت می‌شود.

وی یادآور شد: این تور ۶۲۰ امتیاز دارد و یکی از مسابقات گزینشی برای کسب سهمیه المپیک است. همچنین ۲ داور از فدراسیون جهانی، مسابقات را قضاوت می‌کنند که «مجید ناصری» یکی از نمایندگان فدراسیون جهانی در این رقابت‌ها است. این مسابقات در سه استان آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل برگزار می‌شود و هزینه‌های برگزاری آن را این استان‌ها متقبل شده‌اند.

قمری درباره محدودیت و تنگناهای برگزاری تور دوچرخه سواری در ایران گفت: یکی از مشکلات ما برای تامین منابع ۲ میلیاردی این ۳ استان، نبود حامی مالی است. یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان را شهر میزبان از منابع داخلی خود تامین کرده و مابقی هم از طریق حامیان مالی تهیه شده است. برای ارتقا این تور باید تیم‌های حرفه‌ای در سطح کشور داشته باشیم. این تیم‌ها نیاز به تامین منابع و ورزشکاران سطح بالایی دارند تا در تورهای حرفه‌ای شرکت کنند و در رقابت‌ها

رییس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: نبود باشگاه‌های بزرگ در سطح آسیا سبب شده است تا کشورهای میزبان، ایران را به تورهای بین‌المللی دعوت نکنند.

«خسرو قمری» در گفت و گو با ایرنا در خصوص تور ایران و آذربایجان، اظهار داشت: این تور به مدت ۳۴ سال در حال برگزاری و از شرایط خوبی از لحاظ قدمت در سطح آسیا برخوردار است. به دلیل اینکه عضو هیات رییس کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا هستیم، میزبانی این تور فواید فراوانی را برای ایران در سطح بین‌المللی خواهد داشت. وی افزود: ۱۲ تیم در سی و چهارمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان شرکت کردند که تیم‌های چین، مالزی، روسیه، قزاقستان، هنگ‌کنگ، جمهوری آذربایجان، آفریقای جنوبی، مالزی (۲ تیم)، بلاروس، بحرین و بلژیک در این رقابت‌ها حضور یافتند. از ایران نیز چهار باشگاه سپاهان، ای اف تی آذربایجان غربی، تیم ملی و امیدنیا مشهد در این تور شرکت کردند.

رییس فدراسیون دوچرخه سواری ادامه داد: این مسابقات طی ۵ روز و به مسافت ۸۷۸ کیلومتر برگزار می‌شود. مرحله اول آن در تبریز - منطقه آزاد ارس با ۱۴۸ کیلومتر، مرحله دوم ارس - خوی با ۱۸۰ کیلومتر



کاپیتان تیم بسکتبال نفت آبادان کسب مقام سوم این تیم در رقابت‌های باشگاه‌های آسیا را نتیجه‌ای قابل قبول عنوان کرد و گفت: این دوره از رقابت‌ها در سطح کیفی بسیار بالایی برگزار شد. «سعید داورپناه» در گفت و گو با ایرنا، درباره عملکرد تیم بسکتبال نفت آبادان در رقابت‌های باشگاه‌های آسیا اظهار داشت: این دوره از مسابقات کیفیت بسیار بالایی داشت و همه تیم‌ها با بهترین شرایط در آن شرکت کرده بودند. سال گذشته که پتروشیمی به مقام قهرمانی رسید نیز مسابقات خیلی خوب بود اما امسال سطح بالاتری داشت و تیم‌ها با بازیکنان

وزیر ورزش و جوانان :

خصوصی سازی سرخابی‌ها به زودی عملیاتی می‌شود



وزیر ورزش و جوانان گفت: همان‌طور که پیش‌تر هم تاکید کردم برای خصوصی سازی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس بسیار جدی هستیم و به زودی با حضور مسولان بورس و فرابورس برای عملیاتی شدن این موضوع پیگیری‌های لازم را خواهیم کرد.

در ابتدای این نشست گزارشی از روند واگذاری ۲ تیم استقلال و پرسپولیس ارائه شد و «مسعود سلطانی‌فر» با تاکید بر ادامه تسریع در روند واگذاری این ۲ باشگاه از عملیاتی شدن قریب‌الوقوع این موضوع خبر داد.

محمدرضا داورزنی معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان نیز در ادامه این نشست گزارشی را از روند تعداد سفرها و اعزام‌های سال‌های ۹۶ و ۹۷ و کاهش چشمگیر اعزام‌های غیرضروری ارائه کرد.

سلطانی‌فر با تقدیر از دقت نظر شورای برون مرزی در موضوع اعزام‌ها تاکید کرد: آمارهای ارائه شده حاکی از کاهش سی درصدی اعزام‌ها است که بیشتر آنها غیرضروری بوده و باز هم تاکید می‌کنم سفرهای غیرضروری و افراد غیرمرتبط تحت هر عنوان و بهانه، پذیرفته نیست و اجازه نمی‌دهیم منابع کشور و ورزش به این شکل هزینه شود.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به شرایط خاص اقتصادی کشور و مسئله تحریم‌های ظالمانه و ناجوانمردانه آمریکا علیه مردم ایران گفت: جامعه ورزشی همیشه همراه مردم و مسئولان کشور بوده‌اند و در تمام بزرگراه‌های تاریخی نقش خود را به خوبی در حمایت از انقلاب ایفا کرده‌اند و با یاری خدا و حمایت‌های مشترک و همدل کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش بتوانیم موجب شادی دل مردم در مسابقات آینده و المپیک شویم.

بانوی المپیکی کشور :

حضور زنان در ورزشگاه‌ها نشاط را به جامعه تزریق می‌کند



بانوی المپیکی کشورمان، گفت: حضور زنان در ورزشگاه‌ها موجب ایجاد انگیزه است و نشاط را به جامعه تزریق می‌کند.

«جمعه خدمتی» در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: برنامه ریزی‌های خوبی در این زمینه صورت گرفت و باید از تلاش و حمایت‌های وزارت ورزش و جوانان برای این مهم تشکر و قدردانی کرد.

وی افزود: بسیار خوشحالم فرصت حضور زنان در ورزشگاه‌ها مهیا شد. هرچیزی که با سختی بدست می‌آید، دل چسب‌تر است و باعث نشاط، سرزندگی و شور در جامعه می‌شود.

خدمتی اظهار داشت: این برابری جنسیتی باعث می‌شود تا زنان دیده شوند و استعدادها و توانمندی‌هایشان را شکوفا کنند. تقویت زیرساخت‌ها و برنامه ریزی‌های انجام شده از سوی مدیران ارشد ورزش کشور، اصلی‌ترین عامل حضور زنان در ورزشگاه‌هاست.

دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و کامبوج روز هجدهم مهرماه در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و زنان علاقمند می‌توانند این دیدار را با حضور در ورزشگاه از نزدیک تماشا کنند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی :

می‌خواهیم با یک روحیه خوب عازم قطر شویم

داد: تیم عمان از تیم‌های خوب آسیا است که به جام جهانی ۲۰۱۹ پاراگوئه هم صعود کرده و متأسفانه در مسابقات انتخابی جام جهانی در تایلند برابر این تیم نتیجه را واگذار کرده بودیم. اما روز گذشته بازی خوبی برابر این تیم داشتیم و بازیکنان با انگیزه و نظم بسیار خوبی بازی کردند و تمام نکات فنی را که در تمرینات مرور کرده بودیم، اجرا کردند. در این بازی همه بازیکنان

نمایش فردی قابل قبولی از خود به نمایش گذاشتند و نتیجه تیمی هم که به پیروزی منجر شد. سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی افزود: امروز به ریکواری می‌پردازیم تا بازیکنان را برای بازی دوم که فردا برگزار می‌شود، آماده کنیم. امیدوارم بار دیگر با یک نمایش خوب در بازی مقابل عمان و در نهایت با یک روحیه خوب عازم قطر شویم و در بازی‌های جهانی ورزش‌های ساحلی مثل همیشه از فوتبال ساحلی ایران دفاع کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی درباره بازی دوستانه مقابل عمان گفت: بازیکنان با انگیزه و نظم بسیار خوبی بازی کردند. به گزارش ایسنا به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، عباس هاشم‌پور در ابتدا درباره برگزاری اردوی تدارکاتی در عمان گفت: طبق درخواستی که داشتیم با پیگیری کمیته فوتبال ساحلی عازم عمان شدیم و اردوی خوبی را از ۳ روز قبل در این کشور آغاز کردیم. خوشبختانه از شرایط بسیار خوبی بهره می‌بریم، به خصوص که شرایط آب و هوایی هم نزدیک به قطر است.

او ادامه داد: تمرینات را در ۲ روز ابتدایی در دو نوبت صبح و عصر برگزار کردیم و در نهایت روز گذشته در اولین بازی تدارکاتی برابر عمان به میدان رفتیم. البته قرار بود که تیم مراکش هم به عمان بیاید و ۲ بازی با تیم ما و ۲ بازی هم با عمان داشته باشد، اما سفرش به عمان در آخرین روز لغو شد. وی ادامه

رئیس فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس :

بازی سختی با استرالیا داشتیم

جوانان جای خود را پیدا کردند



سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: مقابل استرالیا بازی بسیار سختی داشتیم، اما جوانان ما توانستند در این بازی جای خود را در ترکیب و زمین پیدا کنند.

به گزارش ایسنا، ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از پیروزی با ترکیب دوم تیمش مقابل استرالیا در بازی چهارم جام جهانی ۲۰۱۹ ژاپن، در نشست خبری گفت: ست چهارم این دیدار به ما نشان می‌دهد که جدال سختی را میان دو تیم شاهد بودیم، حتی اگر ست‌های ابتدایی برای تیم‌ها چندان دشوار نبود.

او ادامه داد: برای ما بسیار مهم بود که این بازی را با برد پشت سر بگذاریم و به همین دلیل در ست چهارم با فشار زیادی بازی کردیم. همچنین مهم بود که برخی

بازیکنان جوان ما جای خود را در زمین و ترکیب تیم ما پیدا کنند. آن‌ها بسیار خوب بازی کردند و تجربیات زیادی را از این دیدار سخت به دست آوردند که از این جهت بسیار خوشحالم.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: در بخشی از ست چهارم ما نتوانستیم سرورس‌های خوب استرالیا را کنترل کنیم، اما در ادامه آن‌ها با اشتباهات خود کار را برای ما راحت‌تر کردند. در نهایت هم نتوانستیم با یک دفاع خوب از مجرد، بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم.